

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnień wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 10

Pytanie nr 99

1) Branża drogowa

Prosimy o weryfikację kosztorysu branży drogowej. Dotyczy pozycji nr 242 i 243 d.8. Z przytoczonych pozycji wynika, że jest do wykonania humusowanie skarp o łącznej gr. 10 cm. Zgodnie z Projektem Wykonawczym należy wykonać humusowanie o gr. 15 cm.

Odpowiedź na pytanie 99

Roboty wycenić zgodnie z kosztorysem, grubość humusu 10 cm.

Pytanie nr 100

2) Branża drogowa

Prosimy o weryfikację kosztorysu branży drogowej. Z pozycji 242 i 243 d.8 wynika, że jest do zahumusowania 7393 m², przy czym z pozycji 106 d.4 wynika, że jest do umocnienia matą przeciwoerozyjną aż 23 235 m². Według Wykonawcy ilość humusowania powinna być zbieżna z ilością umocnienia matą przeciwoerozyjną.

Odpowiedź na pytanie 100

Ilość maty przeciwoerozyjnej jest poprawna, ilość humusowania – do wyceny należy przyjąć 42 589 m².

Pytanie nr 101

3) Branża drogowa

Dotyczy poz. 244 d.8 kosztorysu branży drogowej. Z opisu pozycji wynika, że należy wykonać materace o grubości 50 cm, przy czym w Projekcie Wykonawczym występują materace o gr. 16 i 30 cm.

Odpowiedź na pytanie 100

Pozycja dotyczy robót wykończeniowych. Umocnienia rowów. Umocnienie rowów

przewidziano materacami siatkowo-kamiennymi gr. 16 cm.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a